e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de

AGOSTO de 2001.

Edição de nº 1.881 Ano 2022 – Segunda-feira, 26 de Setembro de 2022.

1

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 203, DE 26 DE SETEMBRO 2022.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei

Municipal nº. 386, de 28 de agosto de 2014;

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER Aposentadoria voluntaria por idade e

tempo de contribuição, com proventos integrais, à servidora

TEREZINHA DE SOUZA TAVARES, portadora do RG nº. 4.579.940

SDS/PE, inscrita no CPF/MF sob o nº. 774.962.804-53, titular do

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, nível NA-1, matrícula nº 218,

lotada na Secretaria Municipal de Educação, conforme o Inciso III,

alínea ‘b’, do parágrafo 1º do Artigo 40 da Constituição Federal. C/c

art. 18, incisos I, II, III, IV da Lei Municipal nº 386, de 28 de agosto de

2014.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua

publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a 01 de Dezembro de

2021, retificando a portaria n°158/2022.

  Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ-PE,

EM 26 DE SETEMBRO DE 2022.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

Prefeita

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 006/2022-PMSC. Processo

Administrativo Nº037/2022-PMSC. Objeto: Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de

engenharia civil relativos à execução das obras, com

fornecimento de materiais e mão de obra, para à construção

de uma praça pública no Povoado de Poço Dantas, Situada no

interior do Município de Santa Cruz (PE). Valor Estimado do

Orçamento R$ 110.805,52(cento e dez mil e oitocentos e cinco

reais e cinqüenta e dois centavos). Recebimento dos

Envelopes de Habilitação e de Proposta de Preços no dia 13 de

Outubro de 2022, às 09:00(nove) horas. Edital e informações

na Prefeitura Municipal de Santa Cruz, na Avenida 03 de Maio,

nº 276, centro, Santa Cruz (PE). Fone/fax: 0xx87-3874-

8175/8156/8134. O Edital encontra - se, disponível gratuito no

Portal da Transparência Municipal, na website:

www.santacruz.pe.gov.br, Santa Cruz (PE), Santa Cruz/PE, em

26 de setembro de 2022. Juarez Guimarães da Silva –

Presidente da CPL.

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

ATOS DO PODER EXECUTIVO